

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

JGA Ejendomsinvest ApS

Tranekærparken 45, 1. tv.  
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT  
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/12 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 14 72 55 04

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JGA Ejendomsinvest ApS  
Tranekærparken 45, 1. tv.  
8240 Risskov

Telefon: 52 72 24 16  
E-mail: [jespergalle@hotmail.com](mailto:jespergalle@hotmail.com)

CVR-nr: 14 72 55 04  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Galle

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af forudsætninger for den fortsatte drift henvises der til note 1.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 70 og betrages egentlig som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	985.222	937.948
2 Personaleomkostninger	-79.009	-77.780
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>906.213</b>	<b>860.168</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	12.515	112.218
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	37.146
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>918.728</b>	<b>1.009.532</b>
Andre finansielle omkostninger	-829.446	-698.914
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>89.282</b>	<b>310.618</b>
Skat af årets resultat	-19.630	-67.756
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>69.652</b>	<b>242.862</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	69.652	242.862
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>69.652</b>	<b>242.862</b>

Balance 30. september  
AKTIVER

Note	2018	2017
3 Grunde og bygninger	18.190.018	18.121.527
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>18.190.018</b>	<b>18.121.527</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>18.190.018</b>	<b>18.121.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.508	10.129
Andre tilgodehavender	17.809	94.031
Udskudt skatteaktiv	0	4.840
<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.317</b>	<b>109.000</b>
Likvide beholdninger	805.096	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>834.413</b>	<b>109.000</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>19.024.431</b>	<b>18.230.527</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	542.749	473.097
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>667.749</b>	<b>598.097</b>
Hensættelse til udskudt skat	14.790	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>14.790</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.365.159	6.847.607
Kreditinstitutter	7.056.875	8.882.755
Deposita	493.676	493.446
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.915.710</b>	<b>16.223.808</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	439.000	346.300
Kreditinstitutter	911.649	999.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.499	0
Anden gæld	56.034	47.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.426.182</b>	<b>1.408.622</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>18.341.892</b>	<b>17.632.430</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>19.024.431</b>	<b>18.230.527</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

2017/18      2016/17

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets løbende drift ikke genererer nok likviditet til at foretage de nuværende afdrag på gælden. Det er derfor en betingelse for den fortsatte drift at der opnås nye finansieringsaftaler med bank og kreditforening. Det bedømmes, at dette kan opnås og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	76.379	76.118
Andre omkostninger til social sikring	2.630	1.662
	<u>79.009</u>	<u>77.780</u>

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2017	15.448.266
Årets tilgang	55.976
Afgang	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>15.504.242</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	2.673.261
Opskrivninger	12.515
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>2.685.776</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>18.190.018</b>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelsesmetode.

I beregningen er den anvendt en diskonteringsrente på mellem 5 og 6% og der er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunkt for aflæggelse af årsrapporten.

	1/10 2017	Forslag til resultatdisponering	30/9 2018
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	473.097	69.652	542.749
	<b>598.097</b>	<b>69.652</b>	<b>667.749</b>

## Noter

	1/10 2017 Gæld i alt	30/9 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	7.193.907	9.804.159	439.000	8.023.000
Kreditinstitutter	8.882.755	7.056.875	0	0
Deposita	493.445	493.676	0	0
	<u>16.570.107</u>	<u>17.354.710</u>	<u>439.000</u>	<u>8.023.000</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.804.159 er der afgivet pant i ejendomme. Den bogførte værdi af ejendommene udgør kr. 18.190.018.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 7.221.749 er der udstedt ejerpantebreve i ejendomme ialt kr. 8.170.000.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med JGA Ejendomsinvest II ApS og Lejligheden ApS.